CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO
Casa Henrique Barbosa. da Paz Portela

\\W\\ camaramorcoo.pc gm .br

21 - Relatório consolidado de desempenho dos

contratos de concessão e/ou das Parceiras Publica

Privado, de acordo com o disposto no Anexo V da

Resolução nº 270.

DECLARAÇA
~
O

Declaramos, para os devidos fins de atendimento do item  21

do Anexo V da Resolução n° 270, que não houve contratos de

concessão e/ou das Parcerias Publico Piivadas, na Câmara

Municipal do Moreno, no exeidcio de 2024.

Moreno, 30 de dezembro de 2024

Mozart Claudio Bruno
-  Presidente -

Av. Dr. Sofrônio Portela, 3665- Moreno- PE - CEP 54800-000- Fax: (81) 3535.1286.

Fone: (81)3535.4445 - C NPJ. 08.057.606/0001-7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
Z

A
R

T
 C

L
A

U
D

IO
 B

R
U

N
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d19cac88-df40-49f1-8f27-5d76c794d219